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Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
REK: 00:22,02 - di Carli, Marco (SV Sigiltra Sögel) am 14.12.2003 in Trieste (I)

Pflichtzeiten
2015: 00:45,00   2014: 00:39,00   2013: 00:37,00   2012: 00:35,00   2011: 00:31,00   2010: 00:29,00   2009: 00:28,00
2008: 00:27,50   2006 bis 2007: 00:27,50   1900 bis 2005: 00:26,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonte Tom Linke 2015 Polizei SV Oldenburg 00:33,06
2. Constantin Ellermann 2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,05
3. Pepe Holtschlag 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,27
4. Bent Walther 2015 SV Neptun Emden 00:35,76
5. Fenno Lerch 2015 SG Wilhelmshaven 00:36,28
6. Bartek Golos 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,95
7. Ludolf Brons 2015 SV Neptun Emden 00:38,27
8. Paul Folkens 2015 SG Wilhelmshaven 00:38,82
9. Julius Hellmuth 2015 SG Wilhelmshaven 00:38,84
10. Till Traband 2015 Haselünner SV 00:39,11
11. Mattis Schmidt 2015 SV Wildeshausen 00:40,46
12. Lennart Jungedeitering 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,57
13. Jelko Menken 2015 SC Dunum 00:41,30

nicht am Start
Liem Vincent Jeyaras 2015 VfL Osnabrück EnM

abgemeldet
Justus Domann 2015 Tus Bad Rothenfelde EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Reyk Groothuis 2014 SV Neptun Emden 00:34,01
2. Ben Wolff 2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,03
3. Ben de Leve 2014 Oldenburger SV 1902 00:34,16
4. Paul Knoop 2014 Waspo Nordhorn 00:34,25
5. Piet Frese 2014 SV Neptun Emden 00:34,56
6. Jenke Stöber 2014 SG Freren 00:34,89
7. Jan Depperschmidt 2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,10
8. Len Jansen 2014 Waspo Nordhorn 00:35,92
9. Jonas Carstens 2014 TSG Westerstede 00:36,18
10. Elias Rakow 2014 VfL Osnabrück 00:36,28
11. Jonte Gösta Becker 2014 SG Wilhelmshaven 00:36,82
12. Julian Holik 2014 Delmenhorster SV 1905 00:36,83
13. Madox Janßen 2014 SG Wilhelmshaven 00:37,08
14. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,67
15. Moritz Reddemann 2014 TSG Westerstede 00:37,98
16. Henri Plagge 2014 SV Wildeshausen 00:38,77
17. Laurin Noel Fischer 2014 Delmenhorster SV 1905 00:39,16 EnM

abgemeldet
Tamme Biel 2014 VfL Osnabrück EnM
Theo Wittig 2014 Waspo Nordhorn EnM
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Samuel Sibum 2013 SV Haren 00:29,39
2. Jesper Müller 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,05
3. Johann Hilbers 2013 Waspo Nordhorn 00:30,93
4. Tebbe Menken 2013 SC Dunum 00:31,15
5. Ole Dürkop 2013 SC Osnabrück 04 00:31,26
6. Jannis Fechtner 2013 VfL Osnabrück 00:31,60
7. Karl Wenholt 2013 Oldenburger SV 1902 00:32,18
8. Leo Burock 2013 SC Osnabrück 04 00:32,68
9. Karl Lehmann 2013 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,96
10. Nils Albermann 2013 Oldenburger SV 1902 00:33,10
11. Emil Möller 2013 VfL Osnabrück 00:33,27
12. Danial Ludt 2013 Polizei SV Oldenburg 00:33,57
13. Luca Schröter 2013 Wilhelmshavener SSV 00:33,94
14. Mats Beuse 2013 SFN Vechta 00:34,41
15. Til Fehrmann 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,45
16. Emil Noah Häring 2013 Delmenhorster SV 1905 00:34,53
17. Tim Dumalski 2013 Wilhelmshavener SSV 00:35,23
18. Emil Horney 2013 SC Osnabrück 04 00:35,53
19. Jonah Albers 2013 TuS Neuenhaus 00:36,95

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 00:27,13
2. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 00:27,59
3. Thure Lerch 2012 SG Wilhelmshaven 00:28,10
4. Floyd Düker 2012 Delmenhorster SV 1905 00:28,20
5. Benjamin Zekovic 2012 SC Osnabrück 04 00:30,16
6. Felix Yang 2012 VfL Osnabrück 00:30,38
7. Kjell Ahlers 2012 Wardenburger SC 00:30,86
8. Michael Hering 2012 Polizei SV Oldenburg 00:30,92
9. Hauke Döbler 2012 Polizei SV Oldenburg 00:31,47
10. Marian Lauer 2012 SV Neptun Emden 00:31,59
11. Emil Demmer 2012 Oldenburger SV 1902 00:31,71
12. Chris Dennis Pishchalau 2012 SC Osnabrück 04 00:31,77
13. Hajo Kupsch 2012 Waspo Nordhorn 00:31,92
14. Leander Moebius 2012 Waspo Nordhorn 00:32,30
15. Joshua Trenkel 2012 SG Wilhelmshaven 00:32,88
16. Simon Böhnke 2012 TV Hude 00:33,00
17. Richard Menke 2012 SC Twist 00:33,57
18. Tom Jansen 2012 Waspo Nordhorn 00:34,03

nicht am Start
Felix Roth 2012 SV Ganderkesee 69 e.V. EnM

abgemeldet
Arian Thies 2012 SV Wildeshausen EnM
David Kühn 2012 TV Hude EnM
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:27,62
2. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 00:27,67
3. Alexander Jerebic 2011 SV Wildeshausen 00:27,91
4. Ben Burock 2011 SC Osnabrück 04 00:28,39
4. Damian Barnes 2011 SV Wildeshausen 00:28,39
6. Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 00:28,79
7. Roman Weißheim 2011 SC Osnabrück 04 00:28,83
8. Nikita Urjadow 2011 VfL Osnabrück 00:28,87
9. Jannes Röder 2011 SG Wilhelmshaven 00:29,12
10. André Hasselkuß 2011 SG Osnabrück 00:29,86
11. Jarno Horselenberg 2011 TuS Neuenhaus 00:30,37

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Markus Cho 2010 VfL Osnabrück 00:25,15
2. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 00:25,44
3. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,55
4. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,84
5. Lukas Angermeyer 2010 Wilhelmshavener SSV 00:27,53
6. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 00:27,66
7. Marc Schlenker 2010 SV Neptun Emden 00:27,73
8. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 00:27,78
9. Connor Möller 2010 BV Essen 00:27,87
10. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:27,93

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:24,42
2. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:24,48
3. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:25,05
4. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:26,50
5. Kristian Reinke 2009 Wardenburger SC 00:26,53
5. Stas Helm 2009 BV Essen 00:26,53
7. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,63
8. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:26,72
9. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:26,83
9. Kristof Singelmann 2009 Oldenburger SV 1902 00:26,83
11. Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:27,32
12. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:27,43
13. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 00:27,59

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:25,44
2. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 00:26,39
3. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:26,98
4. Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:27,09
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 00:24,98
2. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:25,47
3. David Schnieders 2007 TV Meppen 00:25,55
4. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:26,21
5. Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,78
6. Nils Anneken 2007 BV Essen 00:27,03
7. Elias Nietfeld-Yasar 2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:27,36

abgemeldet
Niklas Meyer 2007 Delmenhorster SV 1905 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Arne Möller 2000 Waspo Nordhorn 00:23,71
2. Jano Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:24,42
3. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:24,48
3. Tim Domscheit 2002 VfL Osnabrück 00:24,48
5. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 00:24,98
6. Luca Bensmann 2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:24,99
7. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:25,05
8. Markus Cho 2010 VfL Osnabrück 00:25,15
9. Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905 00:25,34
10. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 00:25,44
10. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:25,44
12. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:25,47
13. David Schnieders 2007 TV Meppen 00:25,55
14. Ben Preuß 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:25,61
15. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:25,75
16. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:26,21
17. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:26,33 EnM
18. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 00:26,39
19. Julian Müller 2000 VfL Osnabrück 00:26,46 EnM
20. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:26,50
21. Kristian Reinke 2009 Wardenburger SC 00:26,53
21. Stas Helm 2009 BV Essen 00:26,53
23. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,55
24. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,63
25. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:26,72
26. Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,78
27. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:26,83
27. Kristof Singelmann 2009 Oldenburger SV 1902 00:26,83
29. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,84
30. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:26,98
31. Nils Anneken 2007 BV Essen 00:27,03
32. Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:27,09
33. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 00:27,13
34. Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:27,32
35. Elias Nietfeld-Yasar 2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:27,36
36. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:27,43
37. Lukas Angermeyer 2010 Wilhelmshavener SSV 00:27,53
38. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 00:27,59
38. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 00:27,59
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
40. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:27,62
41. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 00:27,66
42. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 00:27,67
43. Marc Schlenker 2010 SV Neptun Emden 00:27,73
44. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 00:27,78
45. Connor Möller 2010 BV Essen 00:27,87
46. Alexander Jerebic 2011 SV Wildeshausen 00:27,91
47. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:27,93
48. Thure Lerch 2012 SG Wilhelmshaven 00:28,10
49. Floyd Düker 2012 Delmenhorster SV 1905 00:28,20
50. Ben Burock 2011 SC Osnabrück 04 00:28,39
50. Damian Barnes 2011 SV Wildeshausen 00:28,39
52. Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 00:28,79
53. Roman Weißheim 2011 SC Osnabrück 04 00:28,83
54. Nikita Urjadow 2011 VfL Osnabrück 00:28,87
55. Jannes Röder 2011 SG Wilhelmshaven 00:29,12
56. Samuel Sibum 2013 SV Haren 00:29,39
57. André Hasselkuß 2011 SG Osnabrück 00:29,86
58. Jesper Müller 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,05
59. Benjamin Zekovic 2012 SC Osnabrück 04 00:30,16
60. Jarno Horselenberg 2011 TuS Neuenhaus 00:30,37
61. Felix Yang 2012 VfL Osnabrück 00:30,38
62. Kjell Ahlers 2012 Wardenburger SC 00:30,86
63. Michael Hering 2012 Polizei SV Oldenburg 00:30,92
64. Johann Hilbers 2013 Waspo Nordhorn 00:30,93
65. Tebbe Menken 2013 SC Dunum 00:31,15
66. Ole Dürkop 2013 SC Osnabrück 04 00:31,26
67. Hauke Döbler 2012 Polizei SV Oldenburg 00:31,47
68. Marian Lauer 2012 SV Neptun Emden 00:31,59
69. Jannis Fechtner 2013 VfL Osnabrück 00:31,60
70. Emil Demmer 2012 Oldenburger SV 1902 00:31,71
71. Chris Dennis Pishchalau 2012 SC Osnabrück 04 00:31,77
72. Hajo Kupsch 2012 Waspo Nordhorn 00:31,92
73. Karl Wenholt 2013 Oldenburger SV 1902 00:32,18
74. Leander Moebius 2012 Waspo Nordhorn 00:32,30
75. Leo Burock 2013 SC Osnabrück 04 00:32,68
76. Joshua Trenkel 2012 SG Wilhelmshaven 00:32,88
77. Karl Lehmann 2013 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,96
78. Simon Böhnke 2012 TV Hude 00:33,00
79. Jonte Tom Linke 2015 Polizei SV Oldenburg 00:33,06
80. Nils Albermann 2013 Oldenburger SV 1902 00:33,10
81. Emil Möller 2013 VfL Osnabrück 00:33,27
82. Danial Ludt 2013 Polizei SV Oldenburg 00:33,57
82. Richard Menke 2012 SC Twist 00:33,57
84. Luca Schröter 2013 Wilhelmshavener SSV 00:33,94
85. Reyk Groothuis 2014 SV Neptun Emden 00:34,01
86. Ben Wolff 2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,03
86. Tom Jansen 2012 Waspo Nordhorn 00:34,03
88. Constantin Ellermann 2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,05
89. Ben de Leve 2014 Oldenburger SV 1902 00:34,16
90. Paul Knoop 2014 Waspo Nordhorn 00:34,25
91. Mats Beuse 2013 SFN Vechta 00:34,41
92. Til Fehrmann 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,45
93. Emil Noah Häring 2013 Delmenhorster SV 1905 00:34,53
94. Piet Frese 2014 SV Neptun Emden 00:34,56
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
95. Jenke Stöber 2014 SG Freren 00:34,89
96. Jan Depperschmidt 2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,10
97. Tim Dumalski 2013 Wilhelmshavener SSV 00:35,23
98. Pepe Holtschlag 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,27
99. Emil Horney 2013 SC Osnabrück 04 00:35,53
100. Bent Walther 2015 SV Neptun Emden 00:35,76
101. Len Jansen 2014 Waspo Nordhorn 00:35,92
102. Jonas Carstens 2014 TSG Westerstede 00:36,18
103. Elias Rakow 2014 VfL Osnabrück 00:36,28
103. Fenno Lerch 2015 SG Wilhelmshaven 00:36,28
105. Jonte Gösta Becker 2014 SG Wilhelmshaven 00:36,82
106. Julian Holik 2014 Delmenhorster SV 1905 00:36,83
107. Bartek Golos 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,95
107. Jonah Albers 2013 TuS Neuenhaus 00:36,95
109. Madox Janßen 2014 SG Wilhelmshaven 00:37,08
110. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,67
111. Moritz Reddemann 2014 TSG Westerstede 00:37,98
112. Ludolf Brons 2015 SV Neptun Emden 00:38,27
113. Henri Plagge 2014 SV Wildeshausen 00:38,77
114. Paul Folkens 2015 SG Wilhelmshaven 00:38,82
115. Julius Hellmuth 2015 SG Wilhelmshaven 00:38,84
116. Till Traband 2015 Haselünner SV 00:39,11
117. Laurin Noel Fischer 2014 Delmenhorster SV 1905 00:39,16 EnM
118. Mattis Schmidt 2015 SV Wildeshausen 00:40,46
119. Lennart Jungedeitering 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,57
120. Jelko Menken 2015 SC Dunum 00:41,30


